
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 129 del 26-08-2019

OGGETTO

GIUDICE DI PACE DI AVELLINO - ATTI DI CITAZIONE  SIGG.RI CRISCUOLI GIOVANNI E CRISCUOLI
LUCA   : DETERMINAZIONI

L’anno  duemiladiciannove il giorno  ventisei del mese di agosto alle ore 17:30 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta:  Anna Nazzaro in qualità di VICE SINDACO.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Vice Segretario comunale  Italia katia Dott.ssa Bocchino.

Intervengono:

Spagnuolo Giuseppe SINDACO A
Nazzaro Anna VICE SINDACO P
Palladino Nunzia ASSESSORE P
Urciuoli Stefania ASSESSORE A
Del Mauro Massimiliano ASSESSORE P
Musto Mirko ASSESSORE P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che in data 20/06/2019 sono  stati  notificati  dall’Avv. Strozziero
Fabio, per conto dei Sigg.ri Criscuoli Giovanni e Criscuoli Luca,  atti di
citazione  dinanzi al Giudice di Pace di Avellino acquisiti  ai  prot. nn. 17762 e
17817  in opposizione a ingiunzioni di pagamento per canoni alloggi comunali;

Letta la relazione a firma del Responsabile dell’Ufficio Patrimonio e del
Responsabile Settore II, Servizio Manutenzione e Patrimonio, acquisita al prot.
n. 19584 del 4/07/2019, che propongono la resistenza nei giudizi;

Ritenuto recepire la proposta del competente Ufficio e che quindi sussistono
le motivazioni che hanno dato luogo alla emissione della suddetta ordinanza,
resistendo nei giudizi di che trattasi;

Acquisito, in via preliminare, il prescritto parere tecnico, ed il parere di
regolarità contabile e l’attestazione di copertura finanziaria in quanto il
presente atto comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-
finanziaria dell'ente, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000
n. 267;

Con votazione unanime legalmente espressa;

 DELIBERA
Di Resistere, per i motivi esposti in premessa, nei giudizi promossi dai Sigg.ri
Criscuoli Giovanni e Criscuoli Luca dinanzi al Giudice di Pace di Avellino,
con  atti di citazione  notificati e acquisiti  ai  prot. nn. 17762 e 17817 in data
20/06/2019, in opposizione a ingiunzioni di pagamento per canoni alloggi
comunali;

Di Dare Atto che al conferimento dell’incarico provvederà il Sindaco ai sensi
dell’art.50 del D.Lgs 267/00 T.U.E.L. e art.19, lett. h) del vigente Statuto;

Di Dare Mandato al VII Settore affinché istruisca la convenzione
disciplinante l’incarico in applicazione delle direttive fissate con delibera di
G.C. n. 112 del 03/07/2012.

LA STESSA GIUNTA

Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4° comma
T.U.E.L. n° 267 del 18.8.2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Vice Segretario comunale
F.to  Anna Nazzaro F.to  Italia katia Dott.ssa Bocchino

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 28-08-2019

Dal Municipio, lì 28-08-2019 Il Vice Segretario comunale
F.to  Italia katia Dott.ssa Bocchino

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 26-08-2019

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 28-08-2019 Il Vice Segretario comunale
F.to  Dott.ssa Bocchino Italia katia

VISTO DI Regolarità tecnica
Il Responsabile del Settore

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

VISTO DI Regolarità Tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Geom. Felice De Cicco

VISTO DI Regolarita' contabile
Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 28-08-2019 Il Vice Segretario comunale
Dott.ssa Bocchino Italia katia


